AK-162 EHshiRIEHIEE
AP / EHR




1. BB, . 1
2. BRAEIB. 2
(1) AK B BRI A . 2
(2) AK OaRB A . . 3
(B) JBEEk 5
(4) AK ZE BRI, 5
(5) IR BT TE o oo o 6
3. TR, 7



1. B

40301216 HENHBEMEE (AK)

-~

& G
& G

WIS HIRAET ISP

ik 2R

\ I

BEIRET FLr

i A0 3 ] 2 R AT




2. REHAR

(1) AK ZiAFOHILEE

DIV RN PAVEEL SN 3 YR RE RN 1 i
SEAE L@ L.
X IR FBURER ) D5 1 IR

&

&
&

2) WHETETO 2 M) KOk E R
S iA@ k.
ik 2R R @A @RI AIBN 2. 2 ~
2.5mm. ( ZFHKEA)

X5 1RV AR R

3)  EENAR @R AL IR A




(2) AK DyiksE%E

X HEIINER) RS TES AK D1k, MIATRERT LT IRE.

ATHIERRENERAF T, BXERIR, WADAHIIFILENFEBEITERE,

D FITIRZ2@, HEiR@MiL .
TBER TORRIR L JUKT JHE A

2) VS RIEEIGTHR T T FHCRE,

S ARV AR DRef 1 i o




3) RO %L @ 5 ik RO
1 @ 5.

4) A 3 U E AT @K R A @ IS
[ 5 -
WK SR SAHO L0, HER TOM
@R, 3 WA AR T O
DA @ R E e . (IR iRk
I ESRE, )

( EHDIAA@REERT, BRI

| £Ta SRLMELTH, BTDaRE |
| ROMISMU, MBHAEDELLERO |
| HIPIM, T A S i @A )

— — — — — — — — — — — — — — —




() &

D 3RS S s @k A B B R @ L. CRARAL 2) TR N RET @ E B R
EZHEA) e
IR LT @R T A 1Y) FL 2 A 4L o

A Eé% AR ILEIMNENE NS HASE, HEVIUEIE, Bk EILE%E BRI TRE.
| —|

D @ Q1 FIFHTFF T %@, AT

AE BCE ST -

2 TE] @14 No. A IR Jy [165),
(o | @, fi B B {f .
3) @,15

— | @K BBIEN [0, R5tk

—

¥ B PL6S J5, WEEBTESHIE,




(6) BIXFERIRE

AR EGNEINB NS LT, FEIEHREE R ST R SR EER LAY IRE .

o
:
60 o

1)

2)
3)
4)

5)

6)

Witk @ @[ T FF T %@, AT B T

12 @ O, IHEI IR T

REREEIG, SUTEUER, TEIRRHARIRA . N T ORI, 7 YR BRI
1 @ @t A B L

(ETNREVEE No. AT INARIRA T, 4 = @5 15 5 No. A By [130).

1z E] O 15 1 B A T IR AS

[ JL] | @mmm Lemsin i, et BB wsmn, T EsaEn s
e
ML @ FE 4 @%E © Tan, #T il 0.

s wrr D @

[:Jo,%%am%&ﬁﬁ@
R RSO %
SR, R EE T 2)
.

7) EMEH] 6 B E AT @R AR @ LR




REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION m B Qty

1 SM-6040802-TP  SCREW M4X0.7 L=8 FRAFURILE M4X0. 7 L=8 4
2 402-98933 MOTOR_BASE E—H—R—2 1
3 SL-6061692-TN  SCREW M6 L=16 ESMEAEIURIILE M6 L=16 3
4 402-99106 CAM sl 1
5 SM-8050852-TP  SCREW M5X8 nL M5X8 2
6 402-94644 PRESSER_MOTOR mxT—% 1
7 EA9500B0100 CABLE BAND VI R 1



	封　面
	目　录
	1. 装置构成
	2. 安装说明
	(1) AK马达部分的结合
	(2) AK马达组装
	(3) 接线
	(4) AK装置选择
	(5) 马达原点设定

	3. 零件表

